
お取引先各位

2025 年 7 月吉日 

森 松 産 業 株 式 会 社

 代表取締役 森松 長照

TEL 045-717-7217 
FAX 045-581-7371 

【ティルトウォッチ XTR 価格改定のお知らせ】 

拝啓 貴社ますますご隆盛の段お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、原材料の高騰や輸送費用の高騰により仕入価格の上昇が続いており、現在の価格を維

持するように努力して参りましたが、仕入れ価格の上昇分については自助努力のみによる対

応では非常に困難な状況となっております。

誠に不本意ではございますが、下記製品の価格改定をさせて頂く事と致しました。

つきましては誠に勝手ながら、2025 年 8 月 1 日のご注文分より、下記の通り価格を改定さ

せていただきます。

7 月中のご注文、かつ 8 月末日納品までのご注文は現行価格となりますが、7 月受注分であ

っても 9 月 1 日以降納品分につきましては、改定後価格での受注とさせていただきます。 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

※バラ売りの 20 個は現行価格据え置きとなります。

敬具

記

対象品：ティルトウォッチ XTR 
改定時期：2025 年 8 月 1 日ご注文分より 
改定後単価：￥240 
ロット：100 個

以上




